

Yayın Adı Kent Ya am
Referans No 33048664
Renk Renkli

Yayın Tarihi 21.10.2013
Etki Tarafsız
STxCM 164,44

Küpür Sayfa 1
Tiraj 10000
Sayfa 8

AK Parti'den birlik çağırısı

AK Parti Küçükçekmece İlçe merkezinde düzenlenen bayramlaşmada katılımcılar birlik beraberlik mesajları verdi

AK PARTİ **A**dalet ve Kalkınma Partisi Küçükçekmece İlçe binasında Kurban Bayramı'nın ikinci günü bayramlaşma merasimi düzenlendi. İlçe Başkanı Temel Karadeniz'in ev sahipliğinde gerçekleşen bayramlaşmaya; İstanbul Milletvekilleri; Gülay Dalyan, Halide İncekara ve Feyzullah Kıynık, Küçükçekmece Belediye Başkanı Aziz Yeniay, Belediye Başkan Yardımcıları, meclis üyeleri, partililer, STK temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

Karadeniz: Allah bizi

Hak'tan ve halktan ayrışmasın
AKP İlçe Başkanı Temel Karadeniz, partilere hitaben yaptığı konuşmada şunları söyledi: "AK Parti ailesi olarak her bayram olduğu gibi bu bayramı da birlik ve beraberlik içinde kutlamamın sevincini yaşıyoruz. Allah bizi

Hak'tan ve halktan ayrışmasın. Biz hizmetleri için değil, Allah için yapıyoruz. Önümüzde 2014 yerel seçimleri var. Bu yerel seçimde teşkilatlarımızla, sizler ve bizler sen, ben demeden birlik ve beraberlik içerisinde bütün gücümüzle ilçemizde AK Parti'nin mülhrünü vermek istiyoruz. Onun için bu bayramlarda nasıl birlikteyse, bir aradaysak, birbirimize sarılıyorsak, inşallah önümüzdeki dönemde de adaylarımız belirlendiğinde hep beraber birlik ve beraberlik içerisinde sahada olacağız."

Yeniay: Fitne fesata imkân vermeyeceğiz
Daha sonra söz alan Küçükçekmece Belediye Başkanı Aziz Yeniay da, "Her günümüz bayram gibi olsun. Varlıkla yoklukların paylaşıldığı, Allah'a teslimiyetin, hürmetin, sadakatin en güzel ifadesi olan bir Kurban Bay-

ramı'nı daha idrak ediyoruz. İnşallah tüm İslam aleminde ve ülkemizde bayram huzur ve barış içerisinde geçer. Bayramı buruk geçiriyoruz. Gönül isterdi ki tüm dünyada özellikle İslam coğrafyasında huzur olsun, barış olsun, savaştan uzak günler bizlerin olsun. Ama maalesef bayramları istediğimiz gibi yaşayamıyoruz. Bakınız komşumuz Suriye birbirini yiyor. Mısır'da halk iradesini ayaklar altına alan bir kitle, halkı savunmaya kalkarlara ateş püskürüyor. İslam coğrafyası İslam'a yakışmayan bir zulmün içindedir. Bu bayram bu coğrafyaya da barış ve esenlik getirsin.

Bu ilçede fitne fesata imkân vermeyeceğiz. Bilmelerini istiyorum, fitne fesat taşıyanlar aramızda asla ve asla yer alamayacak. Birlik beraberlik içinde Küçükçekmece ilçemizi daha güzel yarımlara taşıyacağımıza inanıyorum" dedi.

Dalyan: Durmak yok yola devam

İstanbul Milletvekili Gülay Dalyan da yaptığı konuşmada, "Bayram vesilesiyle birbirimize yaklaşacağız, komşumuza yaklaşacağız, yüklerimize ve hastalarımıza yaklaşacağız. Şehir ailelerini unutmayacağız. Millet olarak bizi biz yapan bütün değerlerimizle kardeşliği beraberliği en üst noktada tutarak birbirimize yaklaşacağız. Durmak yok yola devam" ifadelerini kullandı.

İncekara: Allah için çalışıyoruz

Son olarak katılımcılara hitap eden İstanbul Milletvekili Halide İncekara da bayramların birlik ve beraberlik içinde geçmesinin önemi değinerek, "Bayramlar berekettir, umuttur, özlemdir. Dini ve milli günlerimiz, milletimizin birlik, beraberlik, barış ve huzur içerisinde

yaşamalarını sağlayan özel günlerdir. AK Parti bu ülkeye huzur ve refah getirmiştir, kardeşlik getirmiştir, bolluk bereket getirmiştir. Çıkığımız bu yolda sizlerle beraber Allah için milletimiz için gece

gündüz çalışmaktayız. Önümüzde bir seçim var ve bu seçimlerde de amacımız aynı aşkla aynı inanca çalışmak olacaktır" dedi.



Aziz Yeniay



Haber : Yılmaz Aktepe

